鹿　　　　議　　　　号

令和 元 年　６月１９日

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

鹿追町議会議長　吉 　田 　　稔

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和元年第２回鹿追町議会定例会

２．開      会 令和元年　６月１３日

３．閉      会 令和元年　６月１９日（本会議 6/13.6/18.6/19）

４．会      期 ７日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

請願第 １ 号
日米貿易協定交渉から日本の農業・農村を
守る請願

令和元年6月19日 採　択
R1.6.13
産業厚生常任
委員会付託

発委第 ４ 号 新たな過疎対策法の制定に関する意見書 令和元年6月13日 原案可決

承認第 １ 号 専決処分の承認を求めることについて 令和元年6月13日 承　認

報告第 １ 号
平成３０年度鹿追町一般会計繰越明許費の
報告について

令和元年6月13日 報告済

議案第 ２８ 号 鹿追町林業振興基金条例の制定について 令和元年6月19日 原案可決
R1.6.13
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ２９ 号
鹿追町学校給食共同調理場条例の一部を改
正する条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３０ 号
鹿追町放課後児童健全育成事業の設備及び
運営の基準に関する条例の一部を改正する
条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３１ 号
鹿追町立認定こども園条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３２ 号
子ども医療費の助成に関する条例の一部を
改正する条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３３ 号
鹿追町災害弔慰金の支給等に関する条例の
一部を改正する条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３４ 号
鹿追町国民健康保険税条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３５ 号
鹿追町介護保険条例の一部を改正する条例
の制定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３６ 号
令和元年度鹿追町一般会計補正予算（第１
号）について

令和元年6月13日 原案可決

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ３７ 号
令和元年度鹿追町国民健康保険特別会計補
正予算（第１号）について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３８ 号
令和元年度鹿追町下水道特別会計補正予算
（第１号）について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ３９ 号
令和元年度鹿追町介護保険特別会計補正予
算（第１号）について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ４０ 号
東瓜幕辺地、北鹿追辺地及び上幌内辺地に
係る総合整備計画の策定について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ４１ 号
北海道市町村職員退職手当組合規約の変更
について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ４２ 号
北海道町村議会議員公務災害補償等組合規
約の変更について

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ４３ 号
北海道市町村総合事務組合規約の変更につ
いて

令和元年6月13日 原案可決

議案第 ４４ 号
鹿追町自営線ネットワーク等を活用した再
生可能エネルギーの最大導入・活用事業電
気・機械設備工事請負契約について

令和元年6月13日 原案可決

発委第 ５ 号 介護従事者の処遇改善を求める意見書 令和元年6月19日 原案可決

発委第 ６ 号
日米貿易協定交渉から日本の農業・農村を
守ることを求める意見書

令和元年6月19日 原案可決

議員の派遣について 令和元年6月13日 承　認

閉会中の継続調査申し出

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

令和元年6月19日 承　認